
110 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(110)國醫字 

10 月 6 日 周○○ 1,000 1445 

10 月 6 日 陳○○ 3,000   

10 月 7 日 

楊○○ 

楊○○ 

楊陳○○ 

3,000 1449 

10 月 7 日 

莊○○ 

莊○○ 

莊○○ 

3,000 1450 

10 月 7 日 呂○○ 100 1451 

10 月 7 日 林○○闔家 300 1452 

10 月 7 日 陳○○閣家 600 1453 

10 月 8 日 朱巫○○ 500 1456 

10 月 12 日 陳○○全家 500 1464 

10 月 12 日 吳○○ 5,000 1466 

10 月 13 日 急診室 3,643 1471 

10 月 13 日 李○○ 1,000 1478 

10 月 13 日 黃○○ 1,000 1479 

10 月 13 日 黃○○ 1,000 1480 

10 月 14 日 
黃○○ 

黃郭○○ 
1,000 1482 

10 月 14 日 鄭○○ 100 1490 

10 月 14 日 沈○○ 100 1491 

10 月 15 日 李○○ 3,000 1495 

10 月 18 日 陳○○ 200 1501 

10 月 18 日 蔡○○ 300 1502 

10 月 19 日 陳○○ 200 1510 

10 月 22 日 凃○○ 3,000 1517 

10 月 26 日 郭○○ 2,000 1530 

10 月 27 日 徐葉○○ 300 1531 

10 月 27 日 蘇○○ 300 1532 

10 月 27 日 蘇○○ 300 1533 

10 月 27 日 蘇○○ 300 1534 

10 月 27 日 蘇○○ 300 1535 



10 月 27 日 蘇○○ 300 1536 

10 月 27 日 蘇○○ 300 1537 

10 月 28 日 彭○○ 300 1549 

10 月 29 日 梁○○ 200 1556 

11 月 3 日 周○○ 2,000 1577 

11 月 3 日 
黃○○ 

黃○○ 
2,000 1578 

11 月 5 日 

楊○○ 

楊○○ 

楊陳○○ 

2,000 1588 

11 月 5 日 

莊○○ 

莊○○ 

莊○○ 

2,000 1589 

11 月 5 日 陳○○閣家 1,000 1590 

11 月 5 日 魏○○ 2,000 1591 

11 月 5 日 林○○ 5,000 1592 

11 月 5 日 許○○ 2,000 1593 

11 月 5 日 陳○ 2,000 1594 

11 月 11 日 潘○○ 1,000 1623 

11 月 11 日 陳○○等 4人 500 1619 

11 月 15 日 陳○○等 2人 1,200 1629 

11 月 16 日 張○○等 2人 1,000 1633 

11 月 17 日 王○○ 1,000 1637 

11 月 19 日 郭○○ 1,000 1657 

11 月 22 日 李○○等 4人 1,000 1655 

11 月 22 日 黃○○等 2人 1,000 1654 

11 月 22 日 李○○ 3,000 1660 

11 月 22 日 凃○○ 3,000 1661 

11 月 24 日 檢驗科 500   

11 月 25 日 蘇○○ 1,000 1685 

11 月 26 日 朱○○等 3人 1,700 1690 

11 月 29 日 張○○ 2,000 1700 

11 月 29 日 郭○○ 2,000 1699 

11 月 30 日 張○○ 500 1710 

11 月 30 日 林○○ 500 1711 

12 月 2 日 呂○○ 100 1722 

12 月 2 日 楊○○等 3人 1,000 1723 



12 月 2 日 莊○○等 3人 1,000 1724 

12 月 2 日 陳○○ 900 1725 

12 月 3 日 無名氏 5,000 1738 

12 月 6 日 王○○ 500 1743 

12 月 6 日 黃○○ 12,000 1745 

12 月 6 日 張○○ 1,000 1748 

12 月 7 日 周○○ 1,000 1756 

12 月 7 日 張○○ 1,000   

12 月 8 日 歐○○ 1,000 1772 

12 月 9 日 財團法人台北行天宮 200,000   

12 月 13 日 歐○○ 500 1800 

12 月 13 日 李○○ 3,000 1803 

12 月 16 日 潘○○ 500 1819 

12 月 16 日 康○○ 180 1820 

12 月 20 日 張○○ 1,200 1829 

12 月 21 日 翁○○等 2人 1,000 1838 

12 月 21 日 陳○○ 6,000 1840 

12 月 21 日 凃○○ 2,000 1842 

12 月 23 日 鄭○○ 100 1858 

12 月 23 日 沈○○ 100 1859 

12 月 23 日 林○○ 2,000 1889 

12 月 28 日 黃○○等 2人 1,000 1890 

12 月 28 日 柳○○ 1,200 1891 

12 月 29 日 朱巫○○ 500 1892 

12 月 29 日 朱○○ 700 1901 

12 月 30 日 郭○○ 2,000 1899 

12 月 30 日 興達電廠謝○○暨同仁 10,000 1900 

12 月 30 日 核三電廠陳○○暨同仁 10,000 1905 

12 月 30 日 阮○○ 1,000   

 
總金額 345,523  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



110 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

10 月 13 日 王○○       6,201  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 曹○       5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 賴○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 李○○      10,598  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 葛○○      11,520  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 張○○      14,110  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 溫○○      20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 夏○○       5,590  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 莊○○       3,067  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 張○○      21,603  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 連○○      13,120  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 李○○      11,554  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 周○○      16,769  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 高○○      11,003  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 葉○○       4,156  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 葉○○      12,188  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 廖○○      19,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



10 月 13 日 王○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 蘇○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 林○○       5,516  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 蔡○○      19,536  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 25 日 潘○○ 29,550  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

10 月 26 日 蔡○○       1,800  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 尤○○       7,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 李○○      32,495  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 陳○○      23,576  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 李○○      30,656  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 黃○      15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

 
總金額     440,608  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



110 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

          4,018,508  

110 年度 

第 3季餘額 

10 月 6 日 個人捐款 1,000     4,019,508    

10 月 6 日 個人捐款 3,000     4,022,508    

10 月 7 日 個人捐款 3,000     4,025,508    

10 月 7 日 個人捐款 3,000     4,028,508    

10 月 7 日 個人捐款 100     4,028,608    

10 月 7 日 個人捐款 300     4,028,908    

10 月 7 日 個人捐款 600     4,029,508    

10 月 8 日 個人捐款 500     4,030,008    

10 月 12 日 個人捐款 500     4,030,508    

10 月 12 日 個人捐款 5,000     4,035,508    

10 月 13 日 團體捐款 3,643     4,039,151    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     4,040,151    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     4,041,151    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     4,042,151    

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,201    4,035,950  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,000    4,030,950  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    4,000,950  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,598    3,990,352  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,520    3,978,832  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,110    3,964,722  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,000    3,944,722  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,590    3,939,132  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,067    3,936,065  

本院醫療急難

捐助款 



10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       21,603    3,914,462  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,120    3,901,342  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,554    3,889,788  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,769    3,873,019  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,003    3,862,016  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,156    3,857,860  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,188    3,845,672  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,000    3,826,672  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,796,672  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,766,672  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,516    3,761,156  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,536    3,741,620  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 14 日 個人捐款 1,000     3,742,620    

10 月 14 日 個人捐款 100     3,742,720    

10 月 14 日 個人捐款 100     3,742,820    

10 月 15 日 個人捐款 3,000     3,745,820    

10 月 18 日 個人捐款 200     3,746,020    

10 月 18 日 個人捐款 300     3,746,320    

10 月 19 日 個人捐款 200     3,746,520    

10 月 22 日 個人捐款 3,000     3,749,520    

10 月 25 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  29,550    3,719,970  

福士通急難濟

助專款 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,800    3,718,170  

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,000    3,711,170  

行天宮醫療急

難濟助專款 



10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       32,495    3,678,675  

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,576    3,655,099  

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,656    3,624,443  

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,000    3,609,443  

行天宮醫療急

難濟助專款 

10 月 26 日 個人捐款 2,000     3,611,443    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,611,743    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,612,043    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,612,343    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,612,643    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,612,943    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,613,243    

10 月 27 日 個人捐款 300     3,613,543    

10 月 28 日 個人捐款 300     3,613,843    

10 月 29 日 個人捐款 200     3,614,043    

11 月 3 日 個人捐款 2,000     3,616,043    

11 月 3 日 個人捐款 2,000     3,618,043    

11 月 5 日 個人捐款 2,000     3,620,043    

11 月 5 日 個人捐款 2,000     3,622,043    

11 月 5 日 個人捐款 1,000     3,623,043    

11 月 5 日 個人捐款 2,000     3,625,043    

11 月 5 日 個人捐款 5,000     3,630,043    

11 月 5 日 個人捐款 2,000     3,632,043    

11 月 5 日 個人捐款 2,000     3,634,043    

11 月 11 日 個人捐款 1,000     3,635,043    

11 月 11 日 個人捐款 500     3,635,543    

11 月 15 日 個人捐款 1,200     3,636,743    

11 月 16 日 個人捐款 1,000     3,637,743    

11 月 17 日 個人捐款 1,000     3,638,743    

11 月 19 日 個人捐款 1,000     3,639,743    

11 月 22 日 個人捐款 1,000     3,640,743    

11 月 22 日 個人捐款 1,000     3,641,743    

11 月 22 日 個人捐款 3,000     3,644,743    

11 月 22 日 個人捐款 3,000     3,647,743    



11 月 24 日 團體捐款 500     3,648,243    

11 月 25 日 個人捐款 1,000     3,649,243    

11 月 26 日 個人捐款 1,700     3,650,943    

11 月 29 日 個人捐款 2,000     3,652,943    

11 月 29 日 個人捐款 2,000     3,654,943    

11 月 30 日 個人捐款 500     3,655,443    

11 月 30 日 個人捐款 500     3,655,943    

12 月 2 日 個人捐款 100     3,656,043    

12 月 2 日 個人捐款 1,000     3,657,043    

12 月 2 日 個人捐款 1,000     3,658,043    

12 月 2 日 個人捐款 900     3,658,943    

12 月 3 日 個人捐款 5,000     3,663,943    

12 月 6 日 個人捐款 500     3,664,443    

12 月 6 日 個人捐款 12,000     3,676,443    

12 月 6 日 個人捐款 1,000     3,677,443    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     3,678,443    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     3,679,443    

12 月 8 日 個人捐款 1,000     3,680,443    

12 月 9 日 團體捐款 200,000     3,880,443    

12 月 13 日 個人捐款 500     3,880,943    

12 月 13 日 個人捐款 3,000     3,883,943    

12 月 16 日 個人捐款 500     3,884,443    

12 月 16 日 個人捐款 180     3,884,623    

12 月 20 日 個人捐款 1,200     3,885,823    

12 月 21 日 個人捐款 1,000     3,886,823    

12 月 21 日 個人捐款 6,000     3,892,823    

12 月 21 日 個人捐款 2,000     3,894,823    

12 月 23 日 個人捐款 100     3,894,923    

12 月 23 日 個人捐款 100     3,895,023    

12 月 23 日 個人捐款 2,000     3,897,023    

12 月 28 日 個人捐款 1,000     3,898,023    

12 月 28 日 個人捐款 1,200     3,899,223    

12 月 29 日 個人捐款 500     3,899,723    

12 月 29 日 個人捐款 700     3,900,423    

12 月 30 日 個人捐款 2,000     3,902,423    

12 月 30 日 團體捐款 10,000     3,912,423    

12 月 30 日 團體捐款 10,000     3,922,423    



12 月 30 日 個人捐款 1,000     3,923,423    

   
結餘款   3,923,423  

 
 


